PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗДОРОВЕЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«28» февраля  2013г.                                                           № 86
д.Здоровецкие Выселки
О внесении изменений в решение Здоровецкого
сельского Совета народных депутатов от 28.04.2011г
№ 04 «Об утверждении  Положения

«О бюджетном процессе в Здоровецком поселении»

В связи с внесением изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации, в целях  приведения муниципального правового акта  Здоровецкого сельского поселения  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
                 Здоровецкий сельский  Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в Здоровецком сельском поселении» (приложение к  решению Здоровецкого сельского  Совета народных депутатов от 28.04.2011 года  № 04, с изменениями, внесенными решением Здоровецкого сельского Совета народных депутатов от «12» апреля 2012 года №53 следующие изменения:

1.1  В  абзаце  3  подпункта 4 пункта 9 главы 2 слова «по нормативу 35 процентов»    заменить  словами « по нормативу 50 процентов».

1.2. Подпункт 7 пункта 9 главы 2  дополнить абзацем следующего содержания:

« плата за использование лесов, расположенных на землях, находящихся в муниципальной собственности – по нормативу 100 процентов».

1.3. Подпункт 1 пункта 10 главы 2  дополнить абзацем следующего содержания:

«за  несоблюдение муниципальных правовых актов Здоровецкого сельского поселения  - по нормативу 100 процентов».
2 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2013 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  заместителя главы администрации Копылова В.М.
4. Направить настоящее решение главе Здоровецкого сельского поселения для подписания и обнародования.
Глава Здоровецкого

сельского поселения
                             В.И.Мальцев